
 

                                                                    令和６年４月 26日  

 保護者 様 

                                                                   舞鶴市立池内小学校 

                                                                校 長 平  進 

 

下校時刻の変更について（訂正） 

 

陽春の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動推進のためにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、5 月の下校時刻を下記の通り変更いたします。ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。 

 

記 

 (下校時刻の変更) 

 

 ５月１５日（水） 全学年（４校時授業）※給食あり 

        【舞鶴市教職員研修会のため】 

         下校時刻：１３：１０   

 

 ５月２４日（金） 全学年  

        【授業参観・学級懇談会のため】 

         下校時刻：１５：００ 

 


